
 

Změnový list: Změna typu oplocení číslo ZL: 59 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  7.5. 2021 

Popis změny:  
Předmětem změny objektu SO 12 Exteriér je změna typu oplocení. 
 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o kvalitativní změnu oplocení – změnu typu oplocení objektu SO 12 Exteriér – venkovní architektura a 
oplocení oproti zadávací dokumentaci stavby, která vyplynula až z dodatečného návrhu objednatele. Objednatel 
na základě vzorků předložených zhotovitelem a po vyhodnocení jejich užitných vlastností požádal o změnu typu 

oplocení revizí výkresů oplocení viz příloha č. 2. Projektová změna se týká pouze změny typu oplocení.  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: -191.168,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +380.739,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

189.571,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 
č. 2_Detail nového oplocení 

 



 

Změnový list: Změny elektro číslo ZL: 60 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  18.5.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny je doplnění položek silnoproudu, slaboproudu, měření a regulace (vyhřívaní sifonu 
od VZT jednotky na střeše; úprava délky optického kabelu – propoj Tokamak; uzemnění podlah míst. č. 
207 a 304; napájení a ovládání ventilátoru zař. č. 3 na spojovací lávce, magnetického kontaktu do 
aktivního křídla dveří D01A, elektro přípravy pro čerpadlo závlahy, změna přívodního kabelu pro 
napájení posuvných bran, doplnění chybějících hlásičů EPS, změna vedení optického kabelu) na základě 
objednatelem předaných revidovaných výkresů a doplněného výkazu výměr. 
 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o úpravu a doplnění výměr chybějících položek rozvodů silnoproudu, slaboproudu a měření a 
regulace objektu nutných pro zhotovení díla a jeho úplné dokončení. Položky byly ve výkazu výměr 
upraveny a doplněny na základě skutečně prováděných prací a na základě revizí projektové 
dokumentace předaných projektantem (objednatelem). 

 

  

Cena méně prací bez DPH: -37.733,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +124.460,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+86.727,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 

 



 

Změnový list: Fasádní omítka – sloupy pod posluchárnou, nátěr - 
podhled 

číslo ZL: 61 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  27.5.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny objektu SO 09 Objekt hlavní budovy je doplnění položek pro konečnou povrchovou 
úpravu sloupů a podhledu pod posluchárnou chybějících ve výkazu výměr projektu. 
 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o dodatečné stavební práce nezahrnuté v zadávací dokumentaci stavby, které vyplynuly až 
z postupu prací a potřeby estetického sjednocení prostoru pod posluchárnou. Byly doplněny příslušné 
položky výkazu výměr povrchových úprav konstrukcí. 
  
 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: 0,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +84.845,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+84.845,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím: , Ph.D. (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 

 



 

Změnový list: Změna držáku toaletního papíru číslo ZL: 62 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  27.5.2021 

 
Popis změny:  
Předmětem změny v objektu SO 09 Objekt hlavní budovy je záměna 30 ks držáků toaletního papíru. 
 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o kvalitativní změnu vybavení v objektu SO 09 Objekt hlavní budovy oproti zadávací dokumentaci 

stavby, která vyplynula až z dodatečného požadavku objednatele. Objednatel na základě vzorků předložených 
zhotovitelem požádal o změnu držáků toaletního papíru.  
 

 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: 0,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +17.550,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+17.550,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím: , Ph.D. (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 
 

 



 

Změnový list: AV Technika číslo ZL: 63 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  28.5.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny je doplnění položek pro audiovizuální techniku v objektu SO 09 Objektu hlavní budovy na 

základě objednatelem předané dokumentace a položkového výkazu výměr z 05/2021. 

 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o dodatečné stavební práce nezahrnuté v zadávací dokumentaci stavby, které vyplynuly až 
z potřeby zajistit stavební a technickou připravenost pro následné dodání a montáž technologie 

(audiovizuální techniky - AVT) přímým dodavatelem objednatele. Některé položky vybavení a zařízení 
pro budoucí AVT je nutné zabudovat do protipožárního stropu tak, aby se staly součástí stavebních 
konstrukcí. Doplňuje se zařízení pro umožnění ovládání osvětlení v zasedací místnosti (míst. č. 201) 
přes jednotný ovládací pult AVT. Jedná se o doplnění položek výkazu výměr potřebných k úplnému 
dokončení díla nezahrnutých v původním výkazu výměr. 
 

 

 

Cena méně prací bez DPH: -14.555,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +715.318,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+700.763,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  

Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím: , Ph.D. (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 

 



 

Změnový list: Změna kuchyňských linek číslo ZL: 64 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  12.7.2021 

Popis změny:  
Předmětem je úprava skladby kuchyňských linek objektu SO 09 Objektu hlavní budovy. 

 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o úpravu skladby a vybavení kuchyňských linek objektu SO 09 Objektu hlavní budovy, které 
vyplynuly až z dodatečného upřesnění objednatele a v některých případech také z kolizí navržených 
linek s již zabudovanými stavebními součástmi. Objednatel na základě posouzení aktuálního stavu 
stavby upravil skladbu a vybavení kuchyňských linek.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: -52.735,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +76.509,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+23.774,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím: , Ph.D. (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 
 

 



 

Změnový list: Změna vegetace na střeše nad posluchárnou číslo ZL: 65 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  1.6.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny objektu SO 09 Objekt hlavní budovy je změna vegetace na střeše nad míst. č. 201 
Zasedací místnost. 
 

 

Odůvodnění změny: Jedná se o změnu vegetačního krytu na střeše nad Zasedací místností (míst. č. 201) 

objektu SO 09 Objektu hlavní budovy. V souvislosti s optimalizací skladby střešního pláště (ZL 09) a 
budoucím využití střechy byl upraven i vegetační kryt. Objednatel navrhl původní travní směs nahradit 

výsadbou sazenic rozchodníků ze sadbovačů. 
 

 

 

 

 

 

 
 

Cena méně prací bez DPH: -3.900,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +48.672,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+44.772,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti mate-

riálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  

Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím: , Ph.D. (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 
 

 



 

Změnový list: Doplnění indukční smyčky číslo ZL: 66 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  8.6.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny je doplnění položek výkazu výměr pro provedení  indukční smyčky zafrézované do asfaltu na 
straně výjezdu sloužící k otevírání závory. 
 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o dodatečné stavební práce nezahrnuté v zadávací dokumentaci, neuvedené ve výkazu výměr, ale nutné 
pro správnou funkci díla. 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: -0,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +30.480,-Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+30.480,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti mate-

riálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím: , Ph.D. (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 

 



 

Změnový list: Malba schodiště, mezipodest a stěn u výtahů, SDK 

stropy 

číslo ZL: 67 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  25.6. 2021 

Popis změny:  
Předmětem změny objektu SO 09 Objekt hlavní budovy je doplnění položek pro konečnou povrchovou úpravu – 

malbu schodišťových ramen včetně boků a stěn okolo vstupů do výtahových šachet a sádrokartonových stropů 
plných a plných požárních. Boky schodů a stěny okolo výtahů budou provedeny dle požadavku objednatele omy-

vatelným nátěrem Primalex Ceramic Český křišťál. 
 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o dodatečné stavební práce nezahrnuté v zadávací dokumentaci stavby, které vyplynuly až z postupu 

prací a požadavku na funkční a estetické sjednocení díla. Byly doplněny položky výkazu výměr povrchových 
úprav konstrukcí o malby schodišťových ramen včetně boků a stěn okolo vstupů do výtahových šachet a sádro-
kartonových stropů plných a plných požárních chybějící ve výkazu výměr objektu SO 09 Objektu hlavní budovy 

 

 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: 0,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +60.107,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+60.107,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti mate-

riálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 
 

 



 

Změnový list: Změny vnitřních dveří číslo ZL: 68 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  28.6. 2021 

Popis změny:  
Na základě požadavku objednatele je předmětem změny úprava vnitřních dveří dle předané tabulky výplní otvorů 
– revize 9. 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o úpravu specifikace vnitřních dveří objektu SO 09 Objektu hlavní budovy z hlediska jejich požární 
odolnosti a použitého kování, které nebylo možno předpokládat a které vyplynuly až z dodatečného stanoviska 

Hasičského záchranného sboru k Požárně bezpečnostnímu řešení stavby. 
 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: -132.805,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +199.972,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+67.167,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 
 

 



 

Změnový list: Recepční pult včetně loga, policového systému a 
obložení stěn 

číslo ZL: 69 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  18.6. 2021 

Popis změny:  
Předmětem je změna skladby recepčního pultu v objektu SO 09 Objektu hlavní budovy na základě 
objednatelem předané dokumentace dne 24.5.2021 

 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o úpravu skladby recepčního pultu včetně policového systému a obložení stěn objektu SO 09 

Objektu hlavní budovy, které vyplynuly až z dodatečného upřesnění objednatele. Objednatel na základě 
vyhodnocení aktualizace budoucího provozu budovy a vyhodnocení konečného architektonického 
řešení veřejných prostor určil skladbu a dekor recepčního pultu včetně souvisejících konstrukcí.  
 

 

 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: -310.052,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +428.137,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+118.085,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím: ,  (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 
 

 



 

Změnový list: Zrušení zástěny na kontejner číslo ZL: 70 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  8.7.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny je zrušení zástěny na kontejner v objektu SO 12 Exteriér - venkovní architektura a oplocení. 
 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o zmenšení rozsahu prací v objektu SO 12 Exteriér - venkovní architektura a oplocení na základě 
rozhodnutí objednatele po aktuálním vyhodnocení budoucí organizace sběru odpadu v areálu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: -81.550,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: 0,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

-81.550,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 
 

 


